- Sex sunt articuli quas in diversis materiis dixi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 105, 103rectob
- Sex sunt gradus amoris quibus homo proficit et ascendit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 030, 30verso
- Sex sunt gradus amoris quibus homo proficit et ascendit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 030x, 30verso
- Sex, prohibet, peccant, Abel, Enoch, et archa fit ... 1: opera dierum, 2: fructum ligni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 061, 21recto
- Si adhuc pergimus quaerere, quid sit Deus, est tibi pater Eugeni: solus est Deus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 010, 106verso
- Si aliquis inveniatur ad quem quis vadit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383, 153recto
- Si aliquis inveniatur ad quem quis vadit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383x, 153recto
- Si argumentum planetae aequatum fuerit in signis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 72verso
- Si autem hoc opus per figuram operari volueris, fac dicere septem missas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 028a
- Si breviter scire volueris quot habeas per concurrentem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 182rectob
- Si cantus aequalis fuerit, potes organum incipere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 093, 45recto
- Si capilli cadant fac lexivium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 271, 59versoa
- Si capilli cadant, fac lixiviam de cinere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 193, 3rectob
- Si capilli cadunt fac lixivium de cinere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 123rectob
- Si capillos vis observare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 185, 46versoa
- Si careas veste nec sis vestitus honeste, Nullius es laudis, quamvis scis omne quod audis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 013a
- Si credis, quod Deus erat verbum secundum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 146, 181verso
- Si defunctus de quo nobis scripsisti inter liberos sit testatus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 131verso
- Si Deus est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 005, 31recto
- Si Deus est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 004
- Si Deus est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008
- Si Deus est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x
- Si Deus est animus -- colendus. Ductus rationis oraculo astrorum et orbiculorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050, 113recto
- Si Deus est animus -- colendus. Ductus rationis oraculo astrorum et orbiculorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050x, 113recto
- Si Deus est animus nobis ut carmina dicunt. Ecce fratres qui caritatem proximi diligit, Deum diligit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 017, 1recto
- Si dictare velis et iungere schema loquelis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 378
- Si dictare velis et iungere schema loquillis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 011, 99recto
- Si dispositionem ad aliquem certum terminum prognosticare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 160verso
- Si dispositionem ad aliquem certum terminum prognosticare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 160verso
- Si Dominum in sanctis eius -- in haec verba videlicet: Urbanus episcopus --. Transitorius de hoc mundo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 148, 95recto
- Si duo festa cum pleno officio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 094, 234verso
- Si eclipsim solis et lunae quando futura sit per tabulas Alfonsi scire volueris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 60versob
- Si epidemia veniat in partibus vestris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 194, 66versoa
- Si ergo capilli cadant UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 147rectob
- Si ergo offers munus tuum ante altare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 051
- Si esset centrum solaris circuli in medio caeli essent solstitia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 357, 119verso
- Si fiunt humanae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 217, 77recto
- Si fuerit aliquod corpus ex duobus mixtum corporibus notis et velimus scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 58recto
- Si fuerit aliquod corpus ex duobus mixtum corporibus notis et volumus scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 58recto
- Si fuerit aliquod corpus ex duobus mixtum corporibus notisque volumus scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 58recto
- Si fuerit canonium symmetrum magnitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 57recto
- Si fuerit canonium symmetrum magnitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348, 4verso
- Si fuerit canonium symmetrum magnitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x, 4verso
- Si fuerit canonium symmetrum magnitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x, 57recto
- Si fuerit canonium symmetrum magnitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387, 45verso
- Si fuerit canonium symmetrum magnitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 45verso
- Si fuerit canonium symmetrum magnitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 57recto
- Si fuerit ventus in die nativitatis domini viri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 70versoa

- Si ignoras te, o pulchra mulierum -- Tibi, anima rationalis, proponitur, verbum istud UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080, 31recto
- Si ignoras te, o pulchra mulierum -- Tibi, anima rationalis, proponitur, verbum istud UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080x, 31recto
- Si ignoras te, o pulchra mulierum -- Tibi, anima rationalis, proponitur, verbum istud UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080x, 42recto
- Si in agri quadratura tibi dictanti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 82verso
- Si in principio aegritudinis homo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 320, 189recto
- Si in principio aegritudinis in qua se ponit homo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374, 171recto
- Si in principio aegritudinis in qua se ponit homo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 171recto
- Si in proximorum necessitatibus habita compassione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 061, 161recto
- Si in quolibet mense anni coniunctionem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 72verso
- Si in stomacho vel vesica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 008, 75verso
- Si intestina descendunt ad vasa feminina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 162versoa
- Si inveneris gemmam vel lapidem in quo sit sigillum Saturni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 81verso
- Si latitudinis trium superiorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374, 135verso
- Si latitudinis trium superiorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 135verso
- Si licet indoctis quia non sero propria risus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 028, 11recto
- Si locatis aliquibus volueris scire in circulo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 145recto
- Si locatis aliquibus volueris scire in circulo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 145recto
- Si luna aspexerit: Saturnum sextili aspectu: Dies fortunata UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 1rectoa
- Si minor est numerus, maiori consociatur: praepositus minuit, sed si postponitur auget UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 3recto
- Si minor est numerus, maiori consociatur: praepositus minuit, sed si postponitur auget UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 3recto
- Si monasterium est tanta paupertate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 294, 66versoa
- Si nativitas Domini fuerit die solis, hiems bona erit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 181versob
- Si non licet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 087, 91verso
- Si paribus vel disparibus constant, elementis nomina pugnantum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 079, 48versob
- Si patiens abhorreat medicinas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 177verso
- Si per horam nativitatis alicuius horam et diem conceptionis scire volueris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 36recto
- Si per horam nativitatis horam et diem conceptionis scire volueris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 38verso
- Si per istam tabulam scire desideras aureum numerum et litteram dominicalem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 63versoa
- Si prima sexta quantitatam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 141recto
- Si prima sexta quantitatam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 141recto
- Si quis ad altare digne cupias celebrare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 146
- Si quis amat dictis absentis rodere vitam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 057, 1recto
- Si quis cupit geomantiam quae propter astronomiae prolixitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 017, 27verso
- Si quis diliget me - (Io 14,23) Paracletus quem mittet - (Io 14,26) Verbum ultimum scriptum est in evangelio hodierno UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 170, 174recto
- Si quis diversas res habuerit ita, quod in una manu falconem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 15verso
- Si quis diversas res habuerit ita, quod in una manu falconem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 15verso
- Si quis emendationis vitae desiderio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 021, 145verso
- Si quis in hoc artem populo non novit amandi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 020, 92recto
- Si quis in hoc artem populo non novit amandi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 001, 1recto
- Si quis in prima die accubuerit et tertia die alleviatus fuerit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 70rectoa
- Si quis in somnis cum avibus ludat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387, 8recto
- Si quis in somnis cum avibus ludat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 8recto
- Si quis narrare noluerit, quot denarios habet in bursa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343, 92recto
- Si quis narrare noluerit, quot denarios habet in bursa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343x, 92recto
- Si quis natus fuerit in die Saturni et hora Saturni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 121verso
- Si quis natus fuerit in die Saturni et hora Saturni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 121verso
- Si quis per artem geomanticam de praeteritis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 47recto
- Si quis per artem geomanticam de praeteritis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 47recto
- Si quis per artem geomanticam de praeteritis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 373, 1recto

- Si quis per artem geomanticam de praeteritis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 373x, 1recto
- Si quis per hanc tabulam tabularum proportionis tabula UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377, 37recto
- Si quis per hanc tabulam tabularum proportionis tabula UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377x, 37recto
- Si quis se regere vult secundum veram artem magistri Alberti Basiliensis in arte pyromantiae ille sine dubio invenire potest UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 373, 37recto
- Si quis se regere vult secundum veram artem magistri Alberti Basiliensis in arte pyromantiae ille sine dubio invenire potest UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 373x, 37recto
- Si quis sermonem quem Christus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 051, 132recto
- Si quis velit probare longitudine in circuitu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 50recto
- Si quis velit probare longitudine in circuitu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 50recto
- Si quis voluerit habere coniunctionem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 372, 60verso
- Si quis voluerit scire quid sit in quolibet mense ex pluviis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 51recto
- Si res aliena propter quam peccatum est cum reddi possit non redditur non agitur paenitentia sed fingitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 027, 85recto
- Si rogat addideris con, congregat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 271, 129verso
- Si Saturnus in oriente fuerit aut in eius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 61verso
- Si scire velis in quo signo sit luna et quantum a sole distat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 185verso
- Si sine spe timor est, mox desperatio torquet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 388, 76recto
- Si sit grossus vel spissus ipse signat humiditatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 239, 24rectob
- Si studeas cursum solis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 038
- Si studeas cursum solis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 038x
- Si tabulas Alfonsi intrare volueris annos perfectos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 62recto
- Si tibi divitias cumules, metalla, quid inde UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 145
- Si tonat in Ianuario, in illo anno erunt validi venti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 181versob
- Si tu inveneris librum Albumasaridis de coniunctionibus planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 352, 2rectoa
- Si urina pura semper UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348
- Si urina pura semper UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x
- Si ventus fuerit in nocte Christi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 181versob
- Si veteres medicinae principes et speculatores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 269, 1rectoa
- Si Virgo corrumpatur luna existente in Virgine, erit sterilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 88recto
- Si Virgo corrumpatur luna existente in Virgine, erit sterilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 88recto
- Si vis ad vitam aeternam ingredi, serva mandata. Verba ista sunt in Matthaeo et sunt Salvatoris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 051, 37recto
- Si vis amari ama. Idem ut ameris amabilis esto UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 1recto
- Si vis audire missam, non debes abire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 122
- Si vis divinare in mente, in qua manu teneat sterlingum et in qua Parisiensem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 16recto
- Si vis divinare in mente, in qua manu teneat sterlingum et in qua Parisiensem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 16recto
- Si vis facere virgam fac primo unum vas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 352, 134recto
- Si vis incolumem, si te vis reddere sanum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 182rectoa
- Si vis ingredi ad vitam, serva mandata UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 094, 176recto
- Si vis invenire lineam meridionalem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 37recto
- Si vis mensurare magnitudinem terrae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 1verso
- Si vis mensurare magnitudinem terrae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 1verso
- Si vis scire computum manuum notabis versus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 41verso
- Si vis scire computum manuum notabis versus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 41verso
- Si vis scire eclipsim solis, primo scias locum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 366, 38recto
- Si vis scire horas diei in omni regione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 17recto
- Si vis scire horas diei in omni regione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 17recto
- Si vis scire in quo digito homo absconderit anulum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 154verso
- Si vis scire locum veneris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 366, 38verso
- Si vis scire, an quis tenetur ostendere titulum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 214, 244recto
- Si vis scire, qua die aliquis viderit amasiam suam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 154verso
- Si vis servire, prius haec studiose require UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 002, 31verso
- Si vis signum aut stellam cuiuslibet hominis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 62recto
- Si vis signum aut stellam cuiuslibet hominis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 62recto
- Si vis uti bonis, veni et audi medicinam; illam propositionem scribit Simon UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 186, 1rectoa

- Si vitare velis morbos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004
- Si vivet diu puer statim natus vel non: Vade ad angelum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 084, 86recto
- Si volueris invenire sinum latitudinis regionis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 60rectoa
- Si volueris scire vitam nati UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 223, 165recto
- Sic nos existimet homo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 147, 1recto
- Sic orabitur: Pater noster. Lucae. Hic ponitur oratio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 082, 86recto
- Sic orabitur: Pater noster. Lucae. Hic ponitur oratio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 082x, 86recto
- Sic se dat cunctos -- Eyn ful appel UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004
- Sic veniet quaemadmodum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150, 209recto
- Sic veniet quaemadmodum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 209recto
- Sic volucres caeli referam sermone fideli UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 166, XXXIVverso
- Sicut -- excelsi. Liber -- apotheca UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 089
- Sicut a principio istius operis diximus, scientia de anima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 310, 71rectoa
- Sicut ab antiquis habemus auctoribus et eorundem ratio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 185, 136rectoa
- Sicut abesse rei soliti rem pomere dicunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 030x, 46recto
- Sicut abesse rei soliti rem promere dicunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 030, 1recto
- Sicut abesse rei soliti rem promere dicunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 030x, 1recto
- Sicut abesse rei soliti rem promere dicunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 056, 46recto
- Sicut ait Aristoteles quod ad perfectam rei UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 286
- Sicut autem subservit theologiae distinctione ars numerandi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 195, 94rectob
- Sicut dicebatur superius: Significationes principales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 251, 151rectoa
- Sicut dicit Alphorabius de etymologia scientiarum: Lata est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 266, 20verso
- Sicut dicit Aristoteles in principio De anima: Omnium rerum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376, 1recto
- Sicut dicit Aristoteles in principio De anima: Omnium rerum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376x, 1recto
- Sicut dicit Aristoteles in principio metaphysicae: Hominum genus arte UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 104, 1recto
- Sicut dicit Aristoteles in principio metaphysicae: Hominum genus arte UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 104x, 1recto
- Sicut dicit Aristoteles in principio Metaphysicae: Hominum genus arte UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 308, 1rectoa
- Sicut dicit Aristoteles in principio Metaphysicae: Hominum genus arte UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 309, 73recto
- Sicut dicit Aristoteles in principio Metaphysicae: Hominum genus arte UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 309x, 73recto
- Sicut dicit Averroes supra primum Physicorum: Consideratio de formis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 348, 1recto
- Sicut dicit Avicenna in libro Fontis vitae tractatu nono de scientia de anima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 308, 44verso
- Sicut dicit Avicenna in Logica sua: Logica est de intentionibus secundis adiunctis primis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 307, 52rectoa
- Sicut dicit Avicenna in sua Metaphysica: Quanto virtus aliqua UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 348, 69verso
- Sicut dicit beatus Augustinus: In domo sive in ecclesia quattuor sunt necessaria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 37recto
- Sicut dicit beatus Augustinus: In domo sive in ecclesia quattuor sunt necessaria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 346x, 37recto
- Sicut dicit beatus Augustinus: In domo sive in ecclesia quattuor sunt necessaria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080x, 37recto
- Sicut dicit beatus Augustinus: In domo sive in ecclesia quattuor sunt necessaria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 086x, 37recto
- Sicut dicit beatus Augustinus: In domo sive in ecclesia quattuor sunt necessaria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 37recto
- Sicut dicit Beda tres dies sunt in mense Februarii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 357, 29verso
- Sicut dicit Boethius in de disciplina: Grammaticae fructuositas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 286, 86recto
- Sicut dicit Chalcidius in Timaeo quod etiam auctoritate aliorum philosophorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 221, 68rectoa
- Sicut dicit Constantinus in Pantegni et hoc idem testatur Iohannitius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 42versob
- Sicut dicit Constantinus: Humores temperamentum exeuntes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 284, 25rectoa
- Sicut dicit Damascenus: Impossibile est substantiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 188, 5versoa
- Sicut dicit evangelista: Abstinnisse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 102, 59recto
- Sicut dicit Galenus prima de simplicibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 52rectob

- Sicut dicit Galenus primo de simplicibus medicinae capitulo quarto UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 077b, 49rectoa
- Sicut dicit Galenus primo simplicibus medicinae capitulo octavo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 273, 84rectoa
- Sicut dicit Galenus primo simplicibus medicinae capitulo quarto UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 245, 81rectob
- Sicut dicit Galenus primo simplicibus medicinae capitulo quarto UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 271, 30rectoa
- Sicut dicit Galenus primo simplicibus medicinae capitulo quarto UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 198, 71rectoa
- Sicut dicit Galenus primo simplicibus medicinae capitulo quarto UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 102rectoa
- Sicut dicit Galenus sexto de ingenio sanitatis: Necessarium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 210, 83recto
- Sicut dicit lex C. de veteri iure enucleando: Omnium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 157, 95recto
- Sicut dicit lex C. de veteri iure enucleando: Omnium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 157x, 95recto
- Sicut dicit Lincolniensis in commento Aristotelis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 178, 129rectoa
- Sicut dicit Philosophus in Elenchis suis: Ignoratis communibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 079, 114verso
- Sicut dicit Philosophus in primo Physicorum: Tunc opinamur scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 356, 1recto
- Sicut dicit Philosophus in primo Physicorum: Tunc opinamur scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 356x, 1recto
- Sicut dicit philosophus in principio metaphysicae: Sapientis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 025, 81recto
- Sicut dicit philosophus in principio Metaphysicae: Sapientis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 363, 1recto
- Sicut dicit Philosophus in principio Metaphysicae: Sapientis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 364, 1recto
- Sicut dicit philosophus in quarto ethicorum: Ultima felicitas hominis consistit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 306, 1recto
- Sicut dicit Philosophus in secundum De caelo et mundo: Unaquaeque res est ... Cuius dicti ratio est quia propria operatio est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 072, 121verso
- Sicut dicit philosophus in ultimo capitulo primi libri de partibus animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 188, 81versob
- Sicut dicit philosophus primo Physicorum: Innata est nobis via UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 188, 86rectoa
- Sicut dicit philosophus primo rhetoricae: Nobilitas est genti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 306, 47recto
- Sicut dicit philosophus quarto ethicorum: Homo secundum intellectum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 010, 90recto
- Sicut dicit philosophus quarto ethicorum: Homo secundum intellectum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 010x, 90recto
- Sicut dicit philosophus quarto metaphysicae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276, 100recto
- Sicut dicit philosophus quarto metaphysicae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276x, 100recto
- Sicut dicit philosophus secundo Metaphysicae: Humana natura UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337, 69recto
- Sicut dicit philosophus secundo Metaphysicae: Humana natura UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337x, 69recto
- Sicut dicit Philosophus sexto Ethicorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 325, 217recto
- Sicut dicit Philosophus sexto Metaphysicae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 339, 9recto
- Sicut dicit Philosophus tertio De anima: Sicut res sunt separabiles UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 348, 158verso
- Sicut dicit philosophus: Anima creata est intellectiva UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 001, 72verso
- Sicut dicit Plato in Timaeo: Nihil est causa legitima ... sunt autem quattuor virtutes cardinales de quibus ... causa efficiens fuit quidam religiosus lector Cisterciensium nomine Iohannes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 287, 21recto
- Sicut dicit Plato in Timaeo: Nihil est cuius ortum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 310, 1recto
- Sicut dicit Ptolemaeus in Almagesti: Disciplina hominis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 365, 132rectoa
- Sicut dicit Seneca ad Lucilium beatum ipsius hominis in uno loco positum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 013, 84rectoa
- Sicut dicit tenuissimus super ista verba philosophi: Bonorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 035
- Sicut docet Philosophus in Politicis suis: Quando aliqua ordinantur plura UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 324, 1rectoa
- Sicut docet Philosophus in Politicis suis: Quando aliqua plura ordinantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 321, 1rectoa
- Sicut docet Philosophus in Politicis suis: Quando aliqua plura ordinantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 323, 1recto
- Sicut docet Philosophus in Politicis suis: Quando aliqua plura ordinantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 323x, 1recto

- Sicut docet Philosophus in Politicis suis: Quando aliqua plura ordinantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 323x, 1rectoa
- Sicut domus tribus partibus integratur, scilicet fundamento UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 012, 59recto
- Sicut domus tribus partibus integratur, scilicet fundamento UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 012x, 59recto
- Sicut dux est Salvator exercitus, sic ratio cum eruditione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 302, 1recto
- Sicut habemus a divino Dionysio, universitas entium quantum ad ordinis sui dispositionem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 072, 88verso
- Sicut habemus ab antiquis auctoribus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 226, 45rectoa
- Sicut habemus ab antiquis auctoribus et eorum ratio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 275, 1rectoa
- Sicut habetur a Philosopho ex octavo Physicorum, dupliciter invenitur aliqua res in potentia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 072, 119verso
- Sicut in libris urinarum ex his quae experti sumus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 077b, 98rectoa
- Sicut in libris urinarum ex his quae experti sumus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 281, 26rectob
- Sicut in philosophia motus et operationes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 145, 158recto
- Sicut in principio priorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 017, 110recto
- Sicut inter membrorum superfluitates praecipuam notitiam dat nobis urina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 175, 56verso
- Sicut lucerna relucens in abscondito UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 266a, 126verso
- Sicut malus inter ligna silvarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 094
- Sicut nobis philosophorum divinarum scripturarumque sententiis auctorizantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 41verso
- Sicut olim in populo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 084
- Sicut olim manna habuit delectamentum et omnem saporem suavitatis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 075, 1rectoa
- Sicut ordo nostrae doctrinae exigit ita quoque circa artem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 071, 42recto
- Sicut ordo nostrae doctrinae exigit ita quoque circa artem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 075, 1recto
- Sicut ordo nostrae doctrinae exigit ita quoque circa artem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 075x, 1recto
- Sicut Philosophus dicit in primo Physicorum: Tunc opinamur unumquodque cognoscere, cum causas cognoscimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 354, 1rectoa
- Sicut Platonis innuit auctoritas in libro de Temporibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 017, 16recto
- Sicut potest apparere per Philosophum multis locis artificialia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 348, 116recto
- Sicut proverbialiter dicitur: In viis tritis et usitatis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 072, 119verso
- Sicut referunt -- excelsi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 088, 3recto
- Sicut scribit Philosophus primo Politicorum: Omnia appetunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 358, 1recto
- Sicut scribit philosophus secundo Metaphysicae: Vocari philosophiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346, 89recto
- Sicut scribit philosophus secundo metaphysicae: Vocari philosophiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 89recto
- Sicut scribit philosophus secundo Metaphysicae: Vocari philosophiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 89recto
- Sicut scribitur quarto et sexto metaphysicae: Eiusdem scientiae est considerare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 188, 89rectoa
- Sicut scribitur secundo de generatione et corruptione: Generatio animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 030, 150recto
- Sicut scribitur secundo de generatione et corruptione: Generatio animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 030x, 150recto
- Sicut scriptum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 037, 14verso
- Sicut se excedunt in perfectionibus esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 301recto
- Sicut sol lucet - (Apc 1,16) Reverendi patres domini ac magistri mei. Cum ita sit quod conveniens videtur sacram scripturam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 1recto
- Sicut tenebrae oculos ita nec mentem sinunt videre UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 061, 159verso
- Sicut testatur philosophus quod hominis ultima perfectio -- nota primo quod iste liber est liber hymnorum -- causa efficiens fuit sanctus Gregorius et sanctus Ambrosius -- dicit ergo primo et proponit hymnum -- de adventu Christi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 037, 15recto
- Sicut vita sine tristitia eligibilis, ita ratio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 336, 28recto
- Sicut vult Philosophus in ultimo capitulo primi libri de partibus animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 71rectoa
- Sicut vult philosophus secundo metaphysicae non solum debemus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276, 159recto
- Sicut vult philosophus secundo metaphysicae non solum debemus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276x, 159recto

- Sicut vult philosophus secundo Metaphysicae non solum debemus grates UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276x, 21versob
- Sicut vult philosophus secundo Metaphysicae non solum debemus grates UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 076, 21versob
- Signa ... Aries, Martius: 12, 0, 33, 49, 34, 50, 98, 27, 9 UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 3verso
- Signa aquarum et ventorum et tempestatum et serenitatum sic scripsimus in quantum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 189, 80verso
- Signa duodecim significant quattuor elementa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 372, 65recto
- Signa sanitatis sunt haec: Gravitas in origine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 193, 129verso
- Signa ventorum, aquarum et tempestatum et serenitatum sic scripsimus in quantum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 017, 71recto
- Signat adesse fidem qui debet prima venire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 391, 110recto
- Signatum est super nos - (Ps. 4,7) Hoc igitur signum luminosum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 194, 111rectoa
- Significatio est rei per vocem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 071, 93recto
- Signorum alia sunt masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374, 133recto
- Signorum alia sunt masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 133recto
- Signorum alia sunt masculini generis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395, 201recto
- Signorum alia sunt masculini generis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 201recto
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 50verso
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 50verso
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete sit initium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 13rectoa
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete sit initium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 85verso
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete sit initium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 13rectoa
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete sit initium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 85verso
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete sit initium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 13rectoa
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete sit initium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 16versob
- Signorum dispositio est ut dicam: Ab Ariete sit initium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 13rectoa
- Signorum dispositio est, ut dicam: Unum scilicet est diurnum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 15verso
- Signorum dispositio est, ut dicam: Unum scilicet est diurnum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 15verso
- Signorum duodecim alternus est ordo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 51recto
- Signum magnum apparuit in caelo etc. Si caelum sumatur pro ecclesia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 010, 109recto
- Similiter etiam res dulcis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 235, 1recto
- Similiter si cardinum numerus in occidente crescit erit pars UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 84verso
- Simon Petrus (II Pt 1,1) - Hic incipit secunda beati Petri epistola UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 150, 135rectoa
- Simon Petrus apostolus filius Iohannis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 147versob
- Simon Petrus apostolus filius Iohannis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 046, 51verso
- Simoni donum sapientiae cum Salomone Honorius a vero pacifico postulata consequi. Quia praedecessori tuo beatae memoriae venerando abbati Thimoni etc. UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 112rectoa
- Simoni donum sapientiae cum Salomone Honorius a vero pacifico postulata consequi. Quia praedecessori tuo beatae memoriae venerando abbati Thimoni etc. UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 025x, 112rectoa
- Simonia inter crimina ecclesiastica primum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 016, 74recto
- Simonia inter crimina ecclesiastica primum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 16x, 74recto
- Simplicium pharmacorum virtutes certe scire quanto magnum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 278, 1rectoa
- Sincera vestrae devotionis attentio -- magisterio conferatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 021, 103verso
- Sine dubitatione veritatem quaerentes similes sunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 062, 1recto
- Sine me nihil potestis facere, licet ista verba proposita UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 048a
- Sine principio. Octava quae debet descendere a locis altis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 174, 126rectoa
- Sine quattuor virtutibus cardinalibus, scilicet fortitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 004
- Singula recte iudicat tertio Ethicorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 366, 96recto
- Sint Agrias zat in zun hoghen zitten, een haselen rode hi in zun hant nam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 226recto
- Sint milites, pedites et puellae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 61recto
- Sint milites, pedites et puellae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 61recto
- Siquidem aqua quae super sepulcrum mortuorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 68versob
- Sirupus ad scabiem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 282, 74versoa